
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 54 %

 109
 90

 96 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
165r - 41 % - 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,30
BĚŽNÁ CENA

 67 90

 55 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
96,90 - 42 %

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

12 ks 

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
249r

200 g za 109,34 Kč

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč
▼ 98,90 Kč

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 21,64 Kč 
▼ 64,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Vepřová plec  
bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 8,08 Kč 
Aplikace 

Banány 
Premium
• 1 kg

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy ▼ 11,90 Kč

Král Sýrů Duopack*
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace 
/ 23,30 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
▼ 31,90 Kč
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Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Pizza Ristorante
• 216–385 g • 100 g od 14,26 Kč 
bez Aplikace / od 12,97 Kč 
Aplikace ▼ 49,90 Kč

Jacobs Velvet Crema Refill
• instantní káva • 300 g • 100 g = 54,67 Kč ▼ 179 Kč

STOVKY SLEV

NA OBLÍBENÉ 

ZNAČKY

AAA

www.albert.cz
Od 25. 9. do 1. 10. 2024

28. 9. 2024 ZAVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pizza Ristorante
• 216–385 g 
• 100 g od 14,26 Kč bez Aplikace /  
od 12,97 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko



NEPORAZITELNÉ

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 67 90

 55 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
96,90 - 42 % 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Vepřová plec bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

Král Sýrů Duopack*
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace 
/ 23,30 Kč Aplikace 

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,30
BĚŽNÁ CENA

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 11,90 Kč

Banány Premium
• 1 kg



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
▼ 31,90 Kč

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč
▼ 98,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 21,64 Kč 
▼ 64,90 Kč



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

24,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 50 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

1 ks za 23,73 Kč

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 50 %

5 kg

- 26 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90
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Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Zottarella
• 125 g 
• 100 g = 19,12 Kč
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Coccolino Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,18 Kč
▼ 89,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12*
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Magnesia*
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
▼ 14,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč 
Aplikace
▼ 31,90 Kč

Špekáčky
• cena za 100 g

Míša Tvarohový mls* 
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace /  
12,24 Kč Aplikace

Kinder Bueno*
• 39–43 g  
• 100 g od 36,98 Kč
▼ 16,90 Kč

Ananas 
sweet
• 1 ks

Persil Prací gel* 
• 100 dávek 
• 1 dávka 
= 4,99 Kč 
bez Aplikace 
/ 4,49 Kč 
Aplikace

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg • 1 kg 
= 11,98 Kč bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g 
• 100 g od 17,68 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,49 Kč



90
MASA

%

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

- 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 40 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
65,90 - 47 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 40 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %200 g

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč Aplikace 

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Poctivá 
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Rama Plant-based
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Hellmann’s 
340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy

Princ
• 75 g 
• 100 g = 35,87 Kč

Zmrzlina 
Carte d‘Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
▼ 89,90 Kč

Sýrařův výběr 
• 100 g • vybrané druhy

Olma Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč
• platí od 
25. 9. do 
1. 10. 2024

Ölz Vánočka
• balená 
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

2

STOVKY SLEV  

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY



- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

- 65 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90
BĚŽNÁ CENA

- 2 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Kolonáda Oplatky 
• 92–140 g • 100 g od 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Kaštany
• 45 g • 100 g = 28,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Kinder 
Čokoláda
• 100 g ▼ 24,90 Kč

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Schwartau  
Extra džem
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 49,17 Kč 
▼ 5,90 Kč

Mozartovy koule
• 148 g 
• 100 g = 26,96 Kč ▼ 39,90 Kč

Lindor
• 337 g 
• 100 g = 59,06 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč
▼ 74,90 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 36,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

3



- 53 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 32 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

1 kg

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD45,90
BĚŽNÁ CENA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 37 %

1 BAL. za 99,67 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Nescafe Decaf
• Instantní káva  
bez kofeinu • 100 g 
▼ 89,90 Kč

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč  
• vybrané druhy

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 8× mléko) • 1 ks = 8,12 Kč 
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 129,90 Kč

illy
• mletá káva 
bez kofeinu 
• 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč
▼ 189 Kč

Lavazza 
Qualità ORO
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 67,60 Kč 
▼ 139,90 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy ▼ 289 Kč

Segafredo 
Caffé 
Crema Dolce
• zrnková káva 
• 1 kg

4

STOVKY SLEV  

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

385 g

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 51 %

- 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

- 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 14 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g
• 100 g = 12,25 Kč
▼ 29,90 Kč

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm 
• 680 g  
• 100 g = 11,74 Kč

Franz Josef 
Jahodový 
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč

Knorr Bohatý bujón
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Zátkovy 
vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Knorr 
Nudlová 
polévka
• 61–65 g  
• 100 g od 27,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč 

 

Rekord  
Krůtí maso  
ve vlastní 
šťávě
• 300 g 
• 100 g = 15,97 Kč 
▼ 47,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
• 385 g • 100 g = 45,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč

Vitana 
Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Vitana  
Tekutý masox
• 180 ml 
• 100 ml = 27,73 Kč
▼ 49,90 Kč

Heinz 
Kečup 
jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč

Boneco 
Hořčice 
Dijon
• 260 g 
• 100 g = 9,58 Kč
▼ 24,90 Kč

5



STOVKY SLEV  

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této dvoustraně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Pfanner Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 37,90 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Natur farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy

Granini 
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Mattoni Esence
• ochucená minerální voda  
bez cukru a bez sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč
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- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 27 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč

1 ks za 16,65 Kč

- 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %
 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 18,60 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč ▼ 99,90 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč  
▼ 99,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• nabídka platí od 25. 9.  
do 8. 10. 2024 ▼ 14,90 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč ▼ 13,90 Kč

Mustang/Černá Barbora
• speciální tmavé pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 14,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč • 0,5 l = 10,64 Kč  
▼ 33,90 Kč

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

7



STOVKY SLEV  

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

NOVINKA
- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 44 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

- 44 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 35 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l   
•  1 l = 173,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Jägermeister
• 33% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
▼ 139,90 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč 
▼ 219 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange • 0,5 l   
• 1 l = 358 Kč ▼ 179 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

8



KONVICE
SKLENĚNÁ
S VÍČKEM 1,5 l
Cena bez
bodů: 349 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ
800 ml
Cena bez
bodů: 499 Kč

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

- 20 %

 76 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 28 %

- 29 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml  
• 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 76,90 Kč

Dove Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Danone
• 290 g • 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
▼ 12,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Whiskas 
Granule  
pro kočky 
• 3,8 kg  
• 1 kg = 94,48 Kč  
• různé druhy 
▼ 359 Kč

Nestlé 
Ateliér Dezert
• 186 g • 100 g = 75,22 Kč 
▼ 149,90 Kč

Domestos  
WC čistič/pěna 
435 ml
• 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 84,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 11,06 Kč

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

9



hrozny s příchutí cukrové vaty

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Paprika 
sladká
• 2 ks
• 1 ks = 21,45 Kč

Albert 
100% šťávy
• 750 ml 
• 100 ml = 7,99 Kč
• vybrané druhy

Albert Limonády
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy

Blumy  
červené
• 1 kg

*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 9. 2024.

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Meloun vodní s nízkým obsahem semen 
• 1 kg • v nabídce Meloun vodní s nízkým  
obsahem semen krájený, 1 kg za 32,90 Kč

Chryzantéma mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 13 cm

Bromelia mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Celosia*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Pomeranče volné 
• 1 kg

10



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 % NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90 - 40 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

NA VYBRANÉ

SUCHÉ PLODY

AŽ

-40 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

250 g 300 g

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 55 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

NA VŠECHNY
CIBULE

AŽ

-55 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

Salát ledový
• 1 ks

Albert Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč

Albert Makadamové 
ořechy
• 100 g

Albert Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
▼ 26,90 Kč

Albert  
Arašídy  
pražené  
loupané
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč

Květák
• 1 ks

Albert
Rajčata  
červená oválná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Cibule kuchyňská žlutá volná
• 1 kg

Cibule červená 
volná
• 1 kg

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Albert  
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí

Albert  
Menu box  
Mexické fajitas
• 1 box 
• 4 porce

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

11
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 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

- 41 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g  
• 1 kg = 561,88 Kč

Vepřová žebra
• sous vide 
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč

Hovězí trhané 
s bourbonem
• sous vide • chlazené 
• 350 g • 1 kg = 314 Kč

Albert Excellent Marinovaný 
vepřový Back bacon 
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 290 Kč

Albert 
Pikantní klobásky
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč

Kovářská klobása  
s česnekem
• cena za 100 g

Spak Barbecue 
omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč
▼ 49,90 Kč

Senf Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,48 Kč 
▼ 13,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
12



 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 16 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %
 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Hovězí přední bez kosti v celku – krk
• chlazený • 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí játra 
• mražená • 500 g  
• 1 kg = 39,80 Kč

Vepřová panenská svíčková – v celku 
• chlazená • 1 kg

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg • pouze pult

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g 
• 1 kg = 374,75 Kč

13
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%

86
MASA
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97
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%
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MASA

%

90
MASA

%

90
MASA

%

NOVINKA

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 10 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %
 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

PREMIUM Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g

PREMIUM Královský 
šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské párky*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky*
• cena za 100 g

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.
14



85
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

94
MASA

%

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 33 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

300 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

Vídeňské párky
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Kuřecí párky Pipi
• balení cca 800 g
• cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Šunkové  
koleno
• cena za 100 g

Turistický salám
• cena za 100 g

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI 
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč

Gothaj Premium
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Mistrovská šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g

Dunajská  
klobása
• 400 g   
• 100 g = 22,48 Kč

Kostelecký  
uherák
• 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 4 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 % 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 34 90

 29 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 15 %

 8 70

 7 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
8,70 - 15 %

 00 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 15 %

 38 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
38,90 - 15 %

 6 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
4+2

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

**Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 20,77 Kč

Bageta sedmizrnná**
• 120 g • 100 g = 12,42 Kč

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 KčŠáteček s párkem**

• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč bez Aplikace / 
12,17 Kč Aplikace

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73  Kč bez Aplikace / 
7,40 Kč Aplikace

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci.

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g, chléb 10 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Rohlík 
klasik
• 60 g 
• 100 g = 8 KčRohlík anglický

• 100 g 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g při koupi 6 ks = 25,60 Kč 
• cena za 1 ks 9,60 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 9. do 1. 10. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 39/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 18. 9. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 19 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

 51 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 24 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

200 g

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %
Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč 
• vybrané druhy

Jadel přírodní
• 110 g • 100 g = 32,64 Kč

Jihočeský 
syreček
• 90 g 
• 100 g = 24,34 Kč

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 20,76 Kč

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč  • obsluhovaný úsek

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

17
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den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 19 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,90 - 33 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50 - 28 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
38,90 - 23 %

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,30
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 45 %

Moravia Smetana 
na vaření 12%
• 500 ml 
• 100 g = 6,78 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 10,92 Kč 
• vybrané druhy

Kinder  
Maxi King
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč

Olešnický  
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 14,74 Kč

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč

Jogurt  
z Valašska  
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,27 Kč

Zott Smetana ke šlehání 30%
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

Lipánek  
Tvarohový maxi 
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč  
bez Aplikace / 5,50 Kč Aplikace

Olma  
Selské mléko  
čerstvé 3,9%
• 1 l

Free From  
Gouda – 
plátky
• 100 g 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 11,90 Kč
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

- 45 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

- 16 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
107r

- 34 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
243r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Makrela
kuchaná
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Zavináče
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč 

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč

Pangas – filety
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč
▼ 74,90 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč

AH Jablečný závin 
• 2 ks v balení  
• 600 g 
• 100 g = 10,82 Kč
▼ 64,90 Kč

Zmrzlina Calippo multipack
• 5× 105 ml • 100 ml = 20,94 Kč
▼ 109,90 Kč

19



NOVINKA

LAHODNÝ KARAMEL  

 DOKONALÉ POTĚŠENÍ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



ŠÍLEne
SKorICOVÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 % 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

- 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 369 Kč

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč
▼ 29,90 Kč

Fit Tyčinka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Medokomerc 
Med květový
• 500 g • 100 g 
= 15,98 Kč

Marila  
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 87,58 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč

Caro
• instantní  
cereální nápoj  
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Pom-Bär
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Wasa Knäckebroty*
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč • vybrané druhy

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč
▼ 69,90 Kč
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Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne

SUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 28 90
40,60

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 46 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč • vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy▼ 9,90 Kč

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 KčLentilky

• 38 g  
• 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

BeBe  
Dobré 
ráno
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč

Anita Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Těstoviny celozrnné
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč

Nature’s Promise  
Free From Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč ▼ 28,90 Kč

Dr. Oetker  
Krtkův dort
• 410–435 g 
• 100 g od 13,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč 
▼ 77,90 Kč
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 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 52 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

- 40 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

- 41 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 19,97 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Isabel Tuňák
• 3× 80 g  
• 100 g = 38,40 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Hamé Moravanka
• 330 g • 100 g = 15,38 Kč
▼ 26,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l  
▼ 28,90 Kč

Ondoliva  
Extra Virgin 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 358,67 Kč
▼ 279 Kč

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 56,09 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace /  
4,38 Kč Aplikace ▼ 21,90 Kč

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 57,38 Kč
▼ 45,90 Kč

Cukr bílý  
krupice 
• 1 kg 
▼ 17,80 Kč
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© 2024 THE COCA-COLA COMPANY   
© 2024 MARVEL

Napij se, 

skenuj, 

hraj o ceny.

8x8x

Soutěž probíhá od 1. 9. do 28. 9. 2024 v prodejnách Albert hypermarket a supermarket. 
Více informací na www.soutezcocacola.cz/albert.

HRAJTE O ZÁJEZD DO DISNEYLAND® 

V PAŘÍŽI A DALŠÍ EPICKÉ CENY.

*Platí pro všechna balení uvedených značek:

NAKUPTE 
NÁPOJE COCA-COLA*

ALESPOŇ ZA 59,-

 A REGISTRUJTE

 ÚČTENKU .

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

- 00 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

53,90

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 25. 9. do 8. 10. 2024
▼ 14,60 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč • vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Rajec 
Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 10,60 Kč  
▼ 15,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Jupí Super  
lahodný sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč
▼ 49,90 Kč

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč bez Aplikace / 
13,45 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Hello 100%  
džus jablko
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Happy Day 
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 41,90 Kč
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- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA - 50 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 14 %

- 30 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Santoro Primitivo
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Vinařství  
Velké Bílovice
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 49,97 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 25. 9. do 28. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob.

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 199 Kč

Ballantine’s Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Sklepy 
svaté 
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l 
= 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Mionetto 
Valdobbiadene
• Itálie • 0,75 l 
 • 1 l = 305,34 Kč

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Cielo Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč
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VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
Bílé suché víno

  Svěží ovocná vůně s decentními tóny 
mandlí, chuť je vyvážená s příjemnou 
kyselinkou.

  Hodí se ke kuřecímu masu, rybám  
a salátům.

 9–11 °C

MÜLLER THURGAU
Bílé suché víno

  Harmonické víno. Ve vůni je příjemně 
ovocné, jeho chuť je svěží s nižším 
obsahem kyselinek.

  Skvěle se hodí k jednoduchým 
úpravám drůbeže, k rybám  
a k měkkým sýrům.

 9–11 °C



ZUBNÍ PASTY
Snižují riziko
vzniku zubního
kazu a pomáhají
odstranit zubní plak. 

ÚSTNÍ VODY
Chrání ústa před zubním
plakem, udržují zdravé dásně
a svěží dech.

PÉČE O TŘETÍ ZUBY
Správnou péčí o umělý chrup
prodloužíte jeho životnost.

ZUBNÍ KARTÁČKY
A DOPLŇKOVÁ PÉČE
Důkladné odstranění
zubního plaku
a mezizubní péče.

*Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání 
se samotným čištěním zubů, po dentální hygieně. 
Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

REDUKUJE PLAK

5X5X VÍCEVÍCE
                   NEŽ JEN SAMOTNÉ 
ČIŠTĚNÍ ZUBNÍM KARTÁČKEM 
A DENTÁLNÍ NITÍ*

- 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

- 16 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

- 28 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Rebi-Dental 
Dentální nit
• 50 m ▼ 21,90 Kč

Elmex Ústní voda
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč
▼ 169 Kč

Signal 
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 227,15 Kč

TePe Mezizubní kartáčky
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava

Tepe Zubní kartáček
• dětský • 1 ks ▼ 49,90 Kč

Colgate Ústní voda
• 1 l ▼ 144,90 Kč

Tepe Zubní 
kartáček
• 1 ks

Elmex 
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč 
▼ 199 Kč

Parodontax 
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 99,94 Kč
▼ 159 Kč

SoftDent 
Mezizubní párátka
• 48 ks

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč
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schauma
schauma

je tady
je tady

- 52 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

Nivea  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Venus Simply  
Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 22,48 Kč 
▼ 79,90 Kč

Chilly Gel  
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 166 Kč

Syoss 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny

Garnier Pleťová  
textilní maska*
• 1 ks • vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Old Spice 
Sprchový  
gel*
• 1 l

Palmolive 
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Schauma  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml  
• kondicionér 250 ml  
• 100 ml od 17,48 Kč  
• vybrané druhy

Palmolive  
Tuhé mýdlo*
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Palmolive  
Sprchový gel*
• 750 ml  
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.
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- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 33 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 47 %

- 00 %

 249 r

 239 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD329r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 32 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90
84 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,62 Kč 
▼ 49,90 Kč

Albert Dětské plenky*
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč bez Aplikace 
/ od 2,85 Kč Aplikace ▼ 239 Kč

Borotalco  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

adidas Antiperspirant/ 
Deodorant sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Tento Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 29,90 Kč

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 23,45 Kč 
▼ 49,90 Kč

Lollipopz  
Šumivá  
tableta  
do koupele*
• 1 ks

Kleenex Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 64 ks • box

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5,83 Kč

Cute Baby  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky*
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
▼ 79,90 Kč
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 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 54 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 9 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 66 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
394r

- 50 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 55 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
779r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024 

Woolite Speciální prací prostředek
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč • vybrané druhy ▼ 189 Kč

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g   
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • platí  
od 25. 9. do 8. 10. 2024
▼ 68,90 Kč

Finish Ultimate Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,82 Kč • vybrané druhy ▼ 349 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 72 dávek • 1 dávka = 8,32 Kč • vybrané druhy 
▼ 499 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 dávek  
• 1 dávka = 5,32 Kč  
• vybrané druhy

Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek box 
• 1 dávka = 5,17 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll 
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks 
• 1 ks = 5,45 Kč
▼ 549 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Finish Čistič myčky
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 9 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 00 %
 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r
BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC CityPark, Most – OC Central, Olomouc –  
OC Galerie Šantovka, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Tábor – Soběslavská, Karlovy Vary – OC Varyáda •**Tato nabídka neplatí  
pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská,  
Karlovy Vary – OC Varyáda.

Svíčka čajová 30 ks**
• různé vůně

Hrnek melamin* 
• 1 ks • 450 ml • Miska 250 ml  
za 48,90 Kč, Talíř 21 cm  
za 54,90 Kč a Talíř 25 cm za 59,90 Kč

Dětská kotníková obuv**
• 1 pár • vel.: 25–36

Dámská  
kotníková obuv**
• 1 pár • vel.: 36–41

 

Ponožky  
Lotto nízké** 
• 3 páry v balení • vel.: 39-46 Flanelová deka**

• 130 × 170 cm  
• v nabídce také Polštář Flanel  
deco 45 × 45 cm za 179 Kč
▼ 249 Kč

Spontex Colors Houbičky*
• 10 ks • abrazivní vrstva
▼ 16,90 Kč

Pánev Acero 28 cm*
• v nabídce i další  
velikosti ▼ 549 Kč

LEIFHEIT  
Mop PICOBELLO  
S Micro Duo*
• 1 ks  
• v nabídce také  
vědro za 79,90 Kč 
▼ 299 Kč

Úložný box 1,5 l*
• s víkem a zavíráním na klipy • až do objemu 30 l

Kancelářský papír A4/80 g*
• 500 listů ▼ 99,90 Kč

Tlakový hrnec 
Grande 5 l*

PILOT  
FriXion  
BALL 
+ 6 ks náplní*
• ø 0,7 mm • modrá
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- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 65 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 20 %

- 20 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 26 %

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 37 %

- 35 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

48 ks

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT 4. 10.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

First Class Paštiky pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• různé druhy 
▼ 19,90 Kč

Akinu 
Krmivo  
pro hlodavce
• 2 kg 
• 1 kg = 32,75 Kč

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• různé druhy 
▼ 32,90 Kč

Beef stick  
Pochoutky  
pro psy
• 3 + 1  
• 100 g = 10,98 Kč 
• různé druhy

Huhu  
Pochoutky 
pro psy
• 250 g  
 • 100 g = 11,99 Kč  
• různé druhy
▼ 119,90 Kč

Vitakraft  
Krmivo pro ptactvo
• 1 kg • slunečnice černá

Propesko Kapsičky pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,40 Kč ▼ 249 Kč

Felix Soup Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč • různé druhy
▼ 53,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• různé druhy ▼ 94,90 Kč

Lovepet Lisované hobliny
• 800 g • 100 g = 4,62 Kč

Sada sáčků  
na exkrementy
• 120 sáčků
▼ 99,90 Kč
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 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 23 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

24 ks

 
.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Albert Pochoutky  
pro kočky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• různé druhy

Albert 
Pochoutky  
pro psy 
• 100 g  
• různé druhy

Albert 
Silikátové 
stelivo  
pro kočky
• 5 l  
• 1 l = 33,80 Kč

Albert Výcvikové 
pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• různé druhy

Albert 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g 
• 100 g = 7,50 Kč 
• různé druhy

Albert Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 53,27 Kč • různé druhy

Albert Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
• různé druhy

Albert 
Kapsičky pro kočky
• 24× 100 g • 100 g = 6,63 Kč 
• různé druhy

Albert Konzerva 
pro kočky
• 415 g • 100 g = 4,80 Kč 
• různé druhy

Albert  
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč • různé druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 % 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %
 9  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne

SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 27 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From 
Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

36K_HM_BIO_s01.indd   1

36K_HM_BIO_s01.indd   1

26.08.2024   16:17
26.08.2024   16:17

400 g

3,6%

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
229r - 38 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
23,90 - 25 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
32,90 - 24 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

KREDITY 
NAVÍC3

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,30 - 18 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 25 %

Nature’s Promise Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 
27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace

Nature’s 
Promise Bio 
Mléko čerstvé 
3,6%
• 1 l

Nature‘s 
Promise Bio  
Hovězí 
polotovar
• masný polotovar 
• 460 g 
• 1 kg = 184,57 Kč

Nature‘s Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč

Nature‘s Promise Bio Mozzarella
• 100 g

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny 
červeným orámováním cenovky.

Nature‘s Promise  
Bio Těstoviny 
celozrnné
• 400–500 g 
• 100 g od 5,58 Kč

Nature’s 
Promise 
Bio Jogurtová 
zmrzlina
• 420 ml 
• 100 ml = 19,03 Kč

Nature’s Promise Bio Kokosové mléko
• 400 ml  • 100 ml = 7,48 Kč

Nature’s Promise Bio Gouda 48% plátky 
• 100 g

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 1. 10. 2024



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
107r - 25 %  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

značka
kvality

dTest 5/2024

ID: 2412

ALBERT/NATURE'S 

PROMISE VEGGIE 

Tofu marinované

značka
kvality

dTest 5/2024

ID: 2411

ALBERT/NATURE'S 

PROMISE VEGGIE 

Tofu uzené

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

Nature’s Promise Veggie Kimchi pálivé
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 25,69 Kč bez Aplikace /  
22,83 Kč Aplikace

Nature’s Promise Veggie
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč

Nature’s Promise Veggie Uzenina 
s příchutí grilovaného kuřete
• chlazená • balená • 90 g • 100 g = 55,45 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Carpaccio
• chlazené • balené  
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 

Nature’s Promise Healthy life 
Hummus červená paprika
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 21,82 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise  
Veggie Hotová jídla
• chlazená • balená • 400–430 g 
• 100 g od 15,10 Kč • různé druhy

Nature’s Promise  
Veggie Čočkový  
burger
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise Healthy Life Hummus Trio
• chlazený • balený • 210 g 
• 100 g = 19 Kč

Nature’s Promise Veggie Seitan
• chlazený • balený • cena za 100 g

Nature’s Promise Veggie Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Mleté/Veggie Burger
• chlazené • balené • 200–250 g • 100 g od 21,96 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise Veggie Tofu natural
• chlazené • balené  • cena za 100 g

Nature’s Promise Free From 
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 2× 200 g  
• 100 g = 9,98 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 

UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,50 - 32 %

KREDIT 
NAVÍC1

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne

SUPER CENA22,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne

SUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč  
• vybrané druhy

Bio Sýrové tyčinky
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč

Tyčinka
• 33 g  
• 100 g = 45,16 Kč 
• vybrané druhy

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g • vybrané druhy

Mrazem sušené ovoce
• 15 g  • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné plátky
• 20 g  
• 100 g = 99,50 Kč  
• vybrané druhy

Bio Kukuřiční 
delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Ovocné  
gummies
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy

Bio 100% 
ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy

Dětská 
krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, 
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky a olivy – 
špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Plněná coppa se 
smetanovým sýrem a fíky
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč

Hummus  
s grilovanou  
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Olivy  
s bazalkou  
bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 52,31 Kč

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Lanýžový salám s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Bio Olivy s paprikou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Salám  
v pepřové 
krustě
• 115 g  
• 100 g = 67,83 Kč

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA88,90 - 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 38 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 48 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,40 - 36 %

 87 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 24 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 42 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

Exotic Food 
Ústřicová omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč

Pearl River  
Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml  
• 100 ml = 11,98 Kč  
• tmavá, světlá

Exotic Food  
Sladká chilli  
omáčka
• 725 ml • 1 l = 124 Kč

Exotic Food 
Kokosový  
krém
• 400 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč

Exotic Food  
Curry pasta
• červená, zelená 
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč

ITA-SAN  
Sushi rýže
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč

Exotic Food  
Rýžové nudle  
široké 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Ricefield 
Rýžový papír
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč

Pearl River Bridge 
Mořská řasa sušená
• 28 g • 100 g = 313,93 Kč

Pearl River Bridge  
Wasabi pasta
• 43 g  
• 100 g = 99,77 Kč

Pearl River  
Bridge  
Vaječné nudle
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %
- 30 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r
BĚŽNÁ CENA 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r - 40 %
ZÍSKEJ
TAŠKU 

ZA NÁKUP
LIBOVOLNÉ

LAHVE METAXA

Costa d’Oro  
Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 39,80 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Linteo Odličovací tampony*
• 80 ks

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Linteo  
Vatové tyčinky*
• 160 ks

Mattoni
• ochucená minerální voda • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Avelopa Niťovky
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč
▼ 31,90 Kč

Menu Gold 
Rýže parboiled
• 1 kg ▼ 39,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 270 Kč
▼ 189 Kč

Havana Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč ▼ 329 Kč

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 
▼ 269 Kč

Metaxa 7*
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

- 00 %

 13 50
15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 69 90
89,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 27 90
28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA409r
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

 389 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
1+1

CENA ZA 1 BAL.

PŘI KOUPI 2 BAL.

ZA CENU ne

- 00 %

 32 90
33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Fruchtbar Bio 
Křupky jednorožec
• 30 g • 100 g = 116,34 Kč

Nature’s Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Pampers Plenky 
Premium Care
• Pants, vel. 4 / 58 ks 
• 1 ks = 6,72 Kč 
• cena za 1 balení 779 Kč 
• v nabídce další 
velikosti

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 Kč

Nature’s Promise Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč • vybrané druhy ▼ 13,50 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovocný nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Nature‘s 
Promise Bio 
Kaše
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Huggies Vlhčené 
ubrousky
• 3× 56 ks • 1 ks = 0,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Huggies 
Plenky  
Extra Care
• vel. 4 / 33 ks 
• 1 ks = 9,06 Kč 
• v nabídce další 
velikosti ▼ 274 Kč



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

24,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 50 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

1 ks za 23,73 Kč

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 50 %

5 kg

- 26 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90
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Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Zottarella
• 125 g 
• 100 g = 19,12 Kč

▼ 
Ne

jn
ižš

í c
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s. 

•*
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 9.
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o 

8.
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02

4.

Coccolino Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,18 Kč
▼ 89,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12*
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Magnesia*
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
▼ 14,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč 
Aplikace
▼ 31,90 Kč

Špekáčky
• cena za 100 g

Míša Tvarohový mls* 
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace /  
12,24 Kč Aplikace

Kinder Bueno*
• 39–43 g  
• 100 g od 36,98 Kč
▼ 16,90 Kč

Ananas 
sweet
• 1 ks

Persil Prací gel* 
• 100 dávek 
• 1 dávka 
= 4,99 Kč 
bez Aplikace 
/ 4,49 Kč 
Aplikace

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg • 1 kg 
= 11,98 Kč bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g 
• 100 g od 17,68 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,49 Kč


